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Tema  Merknader/oppfølging 

1. Kommunen orienterer om 
planen 

Gjøvik kommune og NorConsult presenterte planene, og 
ønsker tilbakemelding på flere problemstillinger, disse 
fremkommer av notat oversendt til regionalt planforum. 
 

2. Møteplasser Det er skissert opp møteplass for bydelssenteret i 
tilknytningen til inngangspartiet på butikken.. 
Torget/møteplassen skal møbleres med sittemuligheter, bord, 
sykkelstativ, belysning og beplantning.  
 
Det ble i møtet stilt spørsmål om størrelsen på møteplassen. 
Det er flere funksjoner som skal dekkes på et areal. 
Illustrasjonen er ikke målsatt, og det er litt vanskelig å få 
forståelse for størrelse og endelig resultat. Viktig å vurdere 
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plassering og attraktivitet på området, med hensyn til 
nærliggende veg og parkeringsplasser. Området er valgt ut 
blant annet av hensyn til solforhold.  
 
Det ble gitt anbefaling om å se på utendørs møteplass i 
sammenheng med innendørs oppholdsareal, prøve å få til en 
glidende overgang mellom innendørs fellesareal/oppholdsrom 
i bydelssenteret og møteplassen utendørs.  
 
Når det gjelder størrelsen på området er det vurdert å ta 
arealet fra de to nærliggende HC-plassene (da må disse i 
såfall flyttes noe lenger unna inngangen). Utfordrende da 
planområdet totalt sett er lite.  
 
Viktig at det blir gitt god kvalitet på møblering og elementer 
innenfor området.  
 

3. Privat / felles 
uteoppholdsareal for boliger 

Det er planlagt felles uteoppholdsareal for boligene på tak. I 
illustrasjonen er det vist vegetasjon og beplantning, viktig at 
dette tas hensyn til i videre planlegging for å sikre tilstrekkelig 
jordoverdekking på takkonstruksjoner. Her er det koblet på 
kompetanse for å ivareta dette.  
 

4. Støy Området er støyutsatt fra nærliggende veger. Det er utført 
støyutredning som viser støy på fasade.  
 
Når det gjelder gårdsrommet/felles uteoppholdsarealet ser 
støyforholdene ut til å være løst ved hjelp av planlagte boder 
ut mot Prost Bloms gate.  
 
Det ble litt spørsmål rundt planløsning av leiligheter og 
hvorvidt de der gjennomgående/har stille side. Men 
konklusjonen er at forslaget ser løsbart ut mtp støy.  
   

5. Trafikk Det er positivt at det er utarbeidet en trafikk- og mobilitetsplan 
med intensjon om å prioritere sykkel, gange og 
kollektivtransport. Det er planlagt for god kapasitet på 
sykkelparkeringen, og mer begrenset kapasitet for 
bilparkering. Kan være vanskelig å finne riktig nivå på 
parkeringsdekning, men regionale myndigheter støtter 
intensjonen som er tenkt.  
 
Dagens parkering er utflytende, med rygging ut i veg. Positivt 
at dette blir ryddet opp i. Etablering av fortau og torg vil 
stramme opp området og gi bedre tilrettelegging og 
prioritering av gående. 
 
Det er vist sporingskurver for varelevering som følger inn- og 

utkjøring på parkeringsplass med rygging på indre del. Denne 

adkomsten skal også brukes av renovasjonskjøretøy for 

avfallshåndtering både fra leiligheter og bydelssenteret. 

Generelt sett bør man unngå rygging med store kjøretøy på 

arealer der myke trafikanter ferdes. 
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Innlandet fylkeskommune har nylig bygd sykkelveg med fortau 

langs Prost Bloms gate. Langs bydelssenteret kan vi 

akseptere en smalere byggegrense mot fylkesvegen. Det er 

viktig å ivareta drift og vedlikehold av vegen, spesielt med 

tanke på snørydding. På tegningene er det vanskelig å se i 

hvilken avstand bygninger er plassert. Forslagsstiller opplyser 

om at det skal være omtrent i grense med «annen veggrunn». 

 

I møtet ble det opplyst om at det ikke planlegges for 

kjøreadkomster fra Prost Bloms gate. Det er i dag busstopp 

på motsatt side av Føllingstads veg. Det bør vurderes om det 

er behov for utbedring av busstopp med tanke på økt bruk. 

Ifølge forslagsstiller er det sporadisk bruk av busstopp og det 

er vurdert akseptabelt med kantstopputforming. Dette skal 

være avklart med Innlandstrafikk. 

 

6. Utforming og bebyggelse Bebyggelsen er tatt ned en etasje mot hva som lå i varsel om 
oppstart.  
 
Anbefaler at det stilles krav om materialer i bestemmelsene 
med formål om å sikre god stedstilpasning mot øvrig 
bebyggelse.  
 
Positivt at reguleres til kombinert formål, at det tilrettelegges 
for boliger i sammenheng med dagligvareforretning.   
 
Anbefaler at det sees på tilpasning av fasade mot Prost Bloms 
gate. Planområdet ligger innenfor sentrumsformål i 
kommuneplanens arealdel. I vedlagte illustrasjoner vises hel 
vegg mot Prost Blomsgate, og det oppfordres til å tilrettelegge 
for aktive fasader som kan bidra til å skape liv ut mot 
bakkeplan i sentrumsområdene.  
  

 
 
 
 


